[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]от 22 июня  2022                                                                                            № 27
ст-ца Канеловская

«О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Канеловского сельского поселения Староминского района в период подготовки и проведения выборов 11 сентября 2022 года»

В целях обеспечения равных условий проведения предвыборной агитации, руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 16, 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», статьей 31 Устава Канеловского сельского поселения Староминского                      района  п о с т а н о в л я ю:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории Канеловского сельского поселения Староминского района в период подготовки и проведения выборов               11 сентября 2022 года согласно приложению.
2. Специалисту 1 категории администрации Канеловского сельского поселения Староминского района  Костенко М.А. в агитационный период по выборам обеспечить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории Канеловского сельского поселения в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.
           3. Специалисту 1 категории администрации Канеловского сельского поселения Староминского района (Гагарина А.В.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Канеловского сельского поселения Староминского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://канеловскоесп.рф/
  4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  5.Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Канеловского сельского поселения
Староминского района                                                 Л.Г.Индыло

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Канеловского сельского поселения
Староминского района
от 22.06.2022№ 27

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Канеловского сельского поселения Староминского района в период подготовки и проведения выборов 11 сентября 2022 года

	№ избира-тельного участка
	Адрес участковой избирательной комиссии
	Наименование учреждения
	Место размещения агитационных материалов

	47-20
	Староминский район, Краснодарский край, ст-ца Канеловская, ул. Пионерская 39
	МБОУ СОШ №7
	-информационный стендст-ца Канеловская, ул. Пионерская около здания МБДОУ №8;

	47-21
	Староминский район, Краснодарский край, ст-ца Канеловская, ул. Пионерская 43
	МКУК «КМСК»
	- информационный стенд ст-ца Канеловская, ул. Ленина  на рыночной площади;
- информационный стенд пос. Орлово-Кубанский около здания клуба.

Глава Канеловского сельского поселения
Староминского района                                                                    Л.Г.Индыло
image1.jpeg